PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   12   апреля   2019   года   №   931
	О внесении дополнений в Положение о порядке образования и деятельности комиссии по подготовке и внесению изменений в правила землепользования и застройки городских и сельских поселений, расположенных на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 31.05.2017 года  № 1630

Во исполнение протеста Приозерской городской прокуратуры, в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Положение о порядке образования и деятельности комиссии по подготовке и внесению изменений в правила землепользования и застройки городских и сельских поселений, расположенных на территории Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 31.05.2017 года № 1630, следующим  пунктом:

«п. 3.6.1. Комиссия в течение тридцати дней со дня поступления предложения о внесении изменения в правила землепользования и застройки осуществляет подготовку заключения, в котором содержатся рекомендации о внесении в соответствии с поступившим предложением изменения в правила землепользования и застройки или об отклонении такого предложения с указанием причин отклонения, и направляет это заключение главе местной администрации.

Глава местной администрации с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии, в течение тридцати дней принимает решение о подготовке проекта о внесении изменения в правила землепользования и застройки или об отклонении предложения о внесении изменения в данные правила с указанием причин отклонения и направляет копию такого решения заявителям.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районных средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и вступает в силу с даты его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                  А.Н. Соклаков
Согласовано:
Тюрина Ю.В.

Клычков В.В.

Михалева И.Н.

Исп. Попова О.В. (31-866)

Разослано: дело-2, отдел по архитектуре-3, отдел землепользования-1, юридический отдел -1, СМИ-1, районная библиотека-1.

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова